
kontumace v 1.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 30.12.2022 000 08:00
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
Tulene už nehrají v 1.AVL, proto jim jsou všechny zápasy zkontumovány
 

Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

15
19:40 *

B

Unětický pivovar
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Blue team

Školka
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Blue team

TULENE
vs

Blue team

0:2
0:25,0:25

Brutální krása

Brutální krása
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Unětický pivovar

Kuriatko
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Medvědi

Medvědi
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Mrkve

Mrkve
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Óda na pohyb

Óda na pohyb
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Souměrná

Souměrná
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Precision

Protlak
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

TULENE

Psychoteam
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Sokol Troja

Sokol Troja
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Prepelky

Precision
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Prepelky

Psí žebra
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Sokol Troja

Prepelky
vs

TULENE

2:0
25:0,25:0

Psí žebra

https://www.avlka.cz/init/pages/team/uneticky-pivovar/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/blue-team/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/skolka/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/blue-team/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/blue-team/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/noname/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/noname/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/uneticky-pivovar/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/houfnice/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/medvedi/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/medvedi/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/mrkve/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/mrkve/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/oda-na-pohyb/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/oda-na-pohyb/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/soumerna/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/soumerna/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/precision/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/protlak/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/psychoteam/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sokol-troja/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sokol-troja/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/prepelky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/precision/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/prepelky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/psi-zebra/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sokol-troja/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/prepelky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tulene/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/psi-zebra/

