

# kontumace v 1.MIZUNO AVL Praha

Začátek: 30.12.2022 000 08:00

Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha

## Informace:

Tulene už nehrají v 1.AVL, proto jim jsou všechny zápasy zkontumovány

Blok / Kurt	1 08:00 *	2 08:50 *	3 09:40 *	4 10:30 *	5 11:20 *	6 12:10 *	7 13:00 *	8 13:50 *	9 14:40 *	10 15:30 *	11 16:20 *	12 17:10 *	13 18:00 *	14 18:50 *	15 19:40 *
B	Unětický pivovar vs TULENE	Školka vs TULENE	TULENE vs Blue team	Brutální krása vs TULENE	Kuriatko vs TULENE	Medvědi vs TULENE	Mrkve vs TULENE	Óda na pohyb vs TULENE	Souměrná vs TULENE	Protlak vs TULENE	Psychoteam vs TULENE	Sokol Troja vs TULENE	Precision vs TULENE	Psí žebra vs TULENE	Prepelky vs TULENE
	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	0:2 0:25,0:25	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0	2:0 25:0,25:0
	Blue team	Blue team	Brutální krása	Unětický pivovar	Medvědi	Mrkve	Óda na pohyb	Souměrná	Precision	TULENE	Sokol Troja	Prepelky	Prepelky	Sokol Troja	Psí žebra